
41. ISF des SSV BINGEN in Wiesbaden - Cross-the-River-Cup Protokoll
vom 21.09.2024 bis 22.09.2024 im Kleinfeldchen Seite: 1
Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Wettkampfdaten unter: bingen.schwimm-service.de

Wettkampf 12 - 50m Delfin m (Vorlauf 22) - papillon g (quali 22) - butterfly m (heat 22)
DR: 00:21,80 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 14.11.2009
DJR 12 J. (2012): 00:26,93 - Thiel, Larus (SG Bayer) am 27.11.2021
DJR 13 J. (2011): 00:25,25 - Thiel, Larus (SG Bayer) am 24.09.2022
DJR 14 J. (2010): 00:24,66 - Lammert, Kirill (SC Delphin Lübeck) am 23.12.2017
DJR 15 J. (2009): 00:24,53 - Lammert, Kirill (SC Delphin Lübeck) am 14.12.2018
DJR 15 J. (2009): 00:24,53 - Armbruster, Luca Nik (SG Dortmund) am 18.11.2016
DJR 16 J. (2008): 00:23,58 - Armbruster, Luca Nik (SG Dortmund) am 15.12.2017
DJR 17 J. (2007): 00:23,44 - Armbruster, Luca Nik (SG Dortmund) am 14.12.2018
DJR 18 J. (2006): 00:23,19 - Armbruster, Luca Nik (SG Dortmund) am 15.11.2019
DJR 19 J. (2005): 00:23,26 - Bergmann, Jonas (SG Osnabrück) am 20.11.2014
BR: 00:24,11 - Igor Martschenko () am 30.12.1899

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vladyslav Prytula 2015 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,07
2. Leo Kühn 2015 SC Wiesbaden 1911 01:14,84

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Max Petermann 2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:37,52
2. Stefan-Teodor Marcu 2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:48,80

abgemeldet
Finn Baumann 2014 SV Poseidon Limburg

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Joos Zimmermann 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,02
2. Mika Gassner 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,86
3. Samip Shrestha 2013 SC Wiesbaden 1911 00:43,30
4. Felix Enk 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:44,26
5. Lennard Grösch 2013 SC Wiesbaden 1911 00:51,28

nicht am Start
Luca Nicola 2013 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,58
2. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:37,51
3. Tim Juling 2012 SC Wiesbaden 1911 00:42,07
4. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:42,85
5. Benjamin Farsadpour 2012 Kaiserslauterer SK 00:42,89
6. Zayd El Idrissi Cherrib 2012 SC Wiesbaden 1911 00:56,10

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Johann Weiß 2011 SC Wiesbaden 1911 00:30,83
2. Roman Kaisler 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,92
3. Jakob Kugeler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,70
4. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,90
5. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 00:35,58
6. Junes Emilian Franke 2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:37,28
7. David Wagner 2011 Kaiserslauterer SK 00:46,66
8. Ben Grabherr 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:48,94
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Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Wettkampfdaten unter: bingen.schwimm-service.de

noch Wettkampf 12 - 50m Delfin m (Vorlauf 22) - papillon g (quali 22) - butterfly m (heat 22)
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 00:30,74
2. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 00:31,49
3. Philip Schönstedt 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,22
4. Adriell Valtchev 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,71
5. Nikita Ollek 2010 SG Worms 00:36,29
6. David Escobar 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,63

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,58
2. Karl Anton Macher 2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:28,42
3. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,45
4. Luis Pflug 2009 SG Worms 00:28,49
5. Noah Schmitt 2009 SC Wiesbaden 1911 00:29,62
6. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 00:29,77
7. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 00:29,93
8. Leopold Maskort 2009 SC Wiesbaden 1911 00:31,15
9. Tilman von den Driesch 2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:32,61
10. Jakob Bontschev 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,94

nicht am Start
Björn Schneider 2009 Mainzer Schwimmverein 01
Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Beppler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,98
2. Til Vonhausen 2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:28,57
3. Andrii Kompaniiets 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,35
4. Til Schwaller 2008 SG Worms 00:30,45

nicht am Start
Felix Wagner 2008 Kaiserslauterer SK
Luka Dzijan 2008 SG Worms
Philipp Freyhardt 2008 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,28
2. Alexander Eichler 2007 SC Wiesbaden 1911 00:26,43
3. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 00:27,59
4. Hagen Lang 2007 SC Wiesbaden 1911 00:28,49
5. Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,09
6. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 00:34,31

nicht am Start
Lukas Epner 2007 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Bauch 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,07
2. Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,19
3. Georg Schneider 2006 SC Wiesbaden 1911 00:28,80
4. Hendrik Link 2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:29,66
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Wettkampfdaten unter: bingen.schwimm-service.de

noch Wettkampf 12 - 50m Delfin m (Vorlauf 22) - papillon g (quali 22) - butterfly m (heat 22)
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Urs-Laurin Bludau 1998 SC Wiesbaden 1911

Qualifikation und Zeitpunkte
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alexander Bauch 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,07 580
2. Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,19 572
3. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,28 566
4. Alexander Eichler 2007 SC Wiesbaden 1911 00:26,43 557
5. Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,58 490
6. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 00:27,59 489
7. Daniel Beppler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,98 469
8. Karl Anton Macher 2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:28,42 448
9. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,45 446
10. Hagen Lang 2007 SC Wiesbaden 1911 00:28,49 444
10. Luis Pflug 2009 SG Worms 00:28,49 444


